
UCHWAŁA NR 387/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej                      

w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia                   

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)1 oraz art. 11 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn. zm.)2, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 125/19 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świeciu, zmienionej 

Uchwałą Nr 256/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 30 czerwca 2021 r. oraz Uchwałą  

Nr 366/22 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 8 września 2022 r., w § 4 ust. 1 po pkt 11) dodaje 

się pkt 12)  w brzmieniu:   

„12) Zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1981 i 2270 oraz w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1, 66,1079, 1692, 1700 i 1967. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 



UZASADNIENIE 

 

Obowiązujący do tej pory Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu przyjęty 

Uchwałą Nr 125/19 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 20 grudnia 2019 r., zmieniony Uchwałą 

Nr 256/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 30 czerwca 2021 r. oraz Uchwałą Nr 366/22 Rady 

Miejskiej w Świeciu z dnia 8 września 2022 r. określa strukturę wewnętrzną, która uległa 

zmianie z uwagi na utworzenie w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeciu Zastępcy 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Gmina posiada kompetencje do ustalenia wewnętrznej organizacji podległych jednostek 

zgodnie z przepisami dotyczącymi ich działalności oraz potrzebami gminy. Zastępca 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej zapewnia właściwą organizację pracy, koordynuje 

działania poszczególnych wskazanych komórek organizacyjnych Ośrodka oraz nadzoruje 

realizację zadań im powierzonych. Zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej pełni 

zastępstwo za Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej podczas jego nieobecności. 

W związku z powyższym podjęcie wskazanej uchwały należy uznać zatem za zasadne. 

 

 

 

 

 


